
Zarządzenie Nr 261/2007
Burmistrza Nidzicy

  z dnia 17 października 2007 roku

w  sprawie  zmiany  do  zarządzenia  Burmistrza  Nidzicy  w  sprawie 
powołania  koordynatora  gminnego  oraz  operatorów  informatycznej 
obsługi  obwodowych  komisji,  operatora  obsługi  informatycznej 
pełnomocnika okręgowej komisji wyborczej.

Na podstawie  § 6  Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17  września  2007  roku  w  sprawie  zasad  i  sposobu  wykorzystania 
elektronicznego  systemu  przesyłania  i  przetwarzania  danych  o  wynikach 
głosowania  i  wynikach  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 
roku oraz  zarządzenia  Burmistrza  Nidzicy Nr 257/07 z  dnia 16 października 
2007 roku w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Nidzicy nr 229/07 z dnia 
24  września  2007  roku  zmienionego  zarządzeniem  Burmistrza  Nidzicy  Nr 
249/07  z  dnia  10  października  2007  roku  w  sprawie  powołania  składów 
osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzam, co następuje:

§ 1 
W związku z odwołaniem Pana Zielińskiego Marcina ze składu Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 6 w Nidzicy ( rezygnacja z członkostwa) powołuję na 
operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej - Pana Marka 
Szczepkowskiego , pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Nidzicy. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


